PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 марта 2019 года

	№
	97/1240-6

Нижний Новгород
О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21
В соответствии с частью 3 статьи 741 Закона Нижегородской области от 25 ноября 2005 года № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области» избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Нижегородской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 21, назначенных на 14 апреля 2019 года, в период с 03 по 13 апреля 2019 года:

- с понедельника по пятницу: с 16.00 до 20.00 часов;

- в субботу и воскресенье: с 9.00 до 13.00 часов.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Балахнинского и Володарского районов Нижегородской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нижегородские новости» и разместить его на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области

	О.А. Кислицына

	Секретарь
избирательной комиссии
Нижегородской области

	С.В. Черемина